то «с
ржя%

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от г. Зима

О проведении мероприятий
по предупреждению и ликвидации последствий
чрезвычайных ситуаций, связанных с паводками

В целях организации и осуществления мероприятий по предупреждению
чрезвычайных ситуаций, связанных с паводками в период 2017 года на территории
сельскохозяйственных товаропроизводителей Зиминского района, в соответствии со
статьей 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68 -Ф З «О защите населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
руководствуясь статьей 22, 46 Устава Зиминского района, администрация Зиминского
районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по предупреждению и ликвидации
последствий чрезвычайных ситуаций, связанных с паводками на территориях
сельскохозяйственных организаций Зиминского района в 2017 году.

2.Рекомендовать руководителям сельскохозяйственных организаций,
осуществляющих свою деятельность на территории Зиминского районного
муниципального образования, руководствоваться в своей деятельности планом
мероприятий, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3.Управляющему делами администрации Зиминского района Тютневой Т.Е.
опубликовать настоящее постановление в информационном - аналитическом,
общественно политическом еженедельнике «Вестник района».

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра по
управлению муниципальным хозяйством Султанова А.Д.

Н.В. Никитина